۱۲- برای نظارت تشکیلات بر پیشرفت وظایف توسط شورای مرکزی، اعضا حق دارند در تمامی جلسات شورای مرکزی بدون اظهار نظر شرکت کنند.

×× در صورتی که مفادی از این قطعنامه با اساسنامه سازمان در تناقض قرار گیرد، این سند مبنای داور و قضاوت قرار خواهد گرفت.

یازدهم اردیبهشت ۱۳۸۵ برابر با اول ماه مه ۲۰۰۶

ساختار سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران، بر گسترش دموکراسی در مناسبات تشکیلاتی، داوطلبانه بودن پیشبرد وظایف، جلب مشارکت اعضا و استفاده از خرد جمعی در تصمیم گیری ها مبتنی است.

در هر دوره از فعالیت سازمانی، تجارب، نیازها و ضروریات مبارزه، تغییراتی را در روش و ساختار ما ضروری می کند.

اروپائی که صلح و عدالت اجتماعی و زندگی پایدار، خودمختاری غذایی و همبستگی در آن وجود داشته باشد. اروپائی که حقوق اقلیت ها و حق تعیین سرنوشت خلق ها مورد قبول و احترام باشد.

ما پیگرد و جنائی کردن مخالفان جهانی سازی و یا جنبش های دیگر شرق و غرب اروپا را محکوم می کنیم.

برای آزادی کارگران زندانی مبارزه کنیم

اتحاد کار

شماره ۱۳۶ اردیبهشت ۱۳۸۵

مه ۲۰۰۶

ETEHAD KAR

MAY 2006

VOL 12. NO. 136

تماس با روابط عمومی سازمان:
نامه های خود را به آدرسهای زیر از
یکی از کشورهای خارج برای ما پست
کنید.

آدرس سازمان در نروژ:

POST BOKS 6505

RODELO KKA

0501 OSLO 5

NORWAY

آدرس پست الکترونیکی

info@etehadefedaian.org

آدرس صفحه سازمان در اینترنت

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران ضمن محکوم کردن سرکوب و دستگیری کارگران، همه آزادی خواهان و تمامی جریاناتی که این اجحافات را بر نمی تابند ، فرا می خواند برای دفاع از حقوق کارگران و خواسته های دموکراتیک مردم ایران صفوف خود را فشرده تر نمایند .

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۱۵ فروردین ۱۳۸۵ برابر ۴ آوریل ۲۰۰۶